UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH Ngọc Hồi, ngày       tháng      năm 2021

V/v tiếp tục điều tra, xác minh, xử lý

các đối tượng hành hung, đánh

người khi đang thi hành công vụ

     Kính gửi:

- Công an huyện Ngọc Hồi;

- Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Ngọc Hồi;

- UBND xã Đắk Dục.

Ủy ban nhân dân huyện nhận được báo cáo số 162/BC-CAH ngày 02/4/2021

của Công an huyện báo cáo vụ việc cán bộ lâm trường bị hành hung tại tiểu khu 155

ngày 17/3/2021 (có văn bản gửi kèm theo);

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị Công an huyện chỉ đạo lực lượng chức năng

phối hợp với Ủy ban nhân dân xã Đắk Dục, Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp

Ngọc Hồi và các đơn vị liên quan tiếp tục điều tra, xác minh, truy tìm các đối tượng

có hành vi hành hung, đánh người khi đang thi hành công vụ theo chỉ đạo của Ủy

ban nhân dân huyện tại Văn bản số 834/UBND-TH ngày 24/3/2021(1); định kỳ hằng

tuần báo cáo kết quả về Ủy ban nhân dân huyện để theo dõi, chỉ đạo.

 Đề nghị các đơn vị, địa phương khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- TT Huyện ủy (b/c);

- TT HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu VT,TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Việt

(1) V/v điều tra, xác minh, xử lý các đối tượng hành hung, đánh người khi đang thi hành công vụ

		2021-04-06T06:44:34+0700

		2021-04-06T09:15:02+0700

		2021-04-06T09:15:02+0700

		2021-04-06T09:15:02+0700

		2021-04-06T09:15:02+0700